
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Monika Jahodová 

Monika Jahodová 
nar. 15. 2. 1971 
Tomáše Bati 1070 
674 01 Třebíč 

EX215/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 5 

Rostislav Konečný{OHL} 

Rostislav Konečný 
nar. 17.03.1967 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX218/24: POV -Usnesení o zastavení 16; VyrPE 11 

Milan Pecka{OHL} 

Milan Pecka 
nar. 30.06.1963 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX220/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 5 

Anna Staňková 

Anna Staňková 
nar. 17.4.1980 
Palachova 425/22 
290 01 Poděbrady 

EX224/24: POV -Usnesení o zastavení 17; VyrPE 11 

Leona Truhlářová 

Leona Truhlářová 
nar. 6.12.1987 
Křenová 292/12 
602 00 Brno 

EX230/24: POV -Usnesení o zastavení 22; VyrPE 17 

Aleš Horák{OHL} 

Aleš Horák 
nar. 27.01.1974 
Dalešice 39 
675 54 Dalešice 

EX239/24: POV -Usnesení o zastavení 16; VyrPE 11 

Milan Maceják{OHL} 

Milan Maceják 
nar. 4.05.1958 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX244/24: POV -Usnesení o zastavení 17; VyrPE 12 

Květoslav Babuška 

Květoslav Babuška 
nar. 26.01.1963 
Sadová 301 
675 26 Želetava 

EX251/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 9 

Viktor Gunitš{OHL} 

Viktor Gunitš 
nar. 30.12.1967 
Žalanského 291/12 
163 00 Praha 

EX254/24: POV -Usnesení o zastavení 16; VyrPE 11 

Zdeněk Zlámal 

Zdeněk Zlámal 
nar. 5.6.1949 
Moravanská 263/87 
619 00 Brno 

EX274/24: POV -Usnesení o zastavení 17; VyrPE 12 

David Ursacher{OHL} 

David Ursacher 
nar. 12.01.1990 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX275/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 10 

Iveta Pištolová 

Iveta Pištolová 
nar. 23.11.1961 
Olomoucká 257/8 
618 00 Brno 

EX288/24: POV -Usnesení o zastavení 16; VyrPE 10 

Kateřina Baziková 

Kateřina Baziková 
nar. 26. 12. 1984 
Hvězdová 304/6 
602 00 Brno 

EX294/24: POV -Usnesení o zastavení 16; VyrPE 12 

Tereza Holcmanová 

Tereza Holcmanová 
nar. 7.7.1989 
Na Císařce 3239/1 
150 00 Praha 

EX296/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 11 

Pavel Hájek{1966} 

Pavel Hájek 
nar. 2.3.1966 
Děčín XXVI-Bechlejovice 1 
405 02 Děčín 

EX301/24: POV -Usnesení o zastavení 16; VyrPE 12 



Alena Konyová{OHL} 

Alena Konyová 
nar. 7.1.1980 
nám. Míru 31 
676 02 Moravské Budějovice 

EX307/24: POV -Usnesení o zastavení 14; VyrPE 10 

Marie Pavlínková{OHL} 

Marie Pavlínková 
nar. 16.10.1967 
nám. Míru 1 
675 26 Želetava 

EX316/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 11 

Pavel Staník{OHL} 

Pavel Staník 
nar. 22.07.1983 
Lukov 119 
676 02 Lukov 

EX321/24: POV -Usnesení o zastavení 14; VyrPE 9 

Simona Danielová{OHL} 

Simona Danielová 
nar. 25.8.1983 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX323/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 11 

Jakub Bruzl{OHL} 

Jakub Bruzl 
nar. 28.07.1991 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX325/24: POV -Usnesení o zastavení 14; VyrPE 10 

Zdeněk Polášek{OHL} 

Zdeněk Polášek 
nar. 28.05.1971 
Nedvědice 42 
592 62 Nedvědice 

EX333/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 11 

Libor Šlancar{OHL} 

Libor Šlancar 
nar. 27.07.1987 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX339/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 11 

Marie Procházková{1966} 

Marie Procházková 
nar. 3.10.1966 
V. Nezvala 5/9 
674 01 Třebíč 

EX351/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 11 

Olga Rajzová 

Olga Rajzová 
nar. 13.1.1973 
Žižkova třída 408/50 
397 01 Písek 

EX372/24: POV -Usnesení o zastavení 19; VyrPE 11 

Eva Rousková{dříve 
Kučerová} 

Eva Rousková 
nar. 25.6.1981 
Revoluční 960/3 
674 01 Třebíč 

EX373/24: POV -Usnesení o zastavení 14; VyrPE 9 

Michaela Pinková 

Michaela Pinková 
nar. 22. 3. 1979 
U Dolu Anna 26 
261 01 Příbram 

EX376/24: POV -Usnesení o zastavení 30 

Jan Zikán{OHL} 

Jan Zikán 
nar. 17.04.1991 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX389/24: POV -Usnesení o zastavení 14; VyrPE 10 

Jaroslav Pospíšil{1960} 

Jaroslav Pospíšil 
nar. 18.07.1960 
Nové Syrovice 147 
675 41 Nové Syrovice 

EX390/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 11 

Monika Svobodová{OHL} 

Monika Svobodová 
nar. 30.12.1983 
nám. Míru 2 
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

EX398/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 10 

Jiří Brabenec{1973}{OHL} 

Jiří Brabenec 
nar. 19.06.1973 
Kněžice 1 
675 29 Kněžice 

EX406/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 10 

Jozef Daňo{OHL} 

Jozef Daňo 
nar. 7.1.1978 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX407/24: POV -Usnesení o zastavení 16; VyrPE 11 

Pavel Molák{OHL} 

Pavel Molák 
nar. 20.11.1972 
Masarykovo nám. 97/1 
586 01 Jihlava 

EX417/24: POV -Usnesení o zastavení 16; VyrPE 11 

Miroslav 
Zámečník{1961}{OHL} 

Miroslav Zámečník 
nar. 21. 10. 1961 
Horní Město 97 
793 44 Horní Město 

EX418/24: POV -Usnesení o zastavení 21; VyrPE 16 

Zdeněk Kurina{OHL} 
Zdeněk Kurina 
nar. 13.10.1975 
Radniční 1/2 

EX419/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 11 



434 01 Most 

Pavel Kočí{OHL} 

Pavel Kočí 
nar. 8.10.1975 
nám. Míru 2 
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

EX424/24: POV -Usnesení o zastavení 15; vyrPE 10 

Jiří Kučera{1961} 

Jiří Kučera 
nar. 17.07.1961 
Revoluční 960/3 
674 01 Třebíč 

EX425/24: POV -Usnesení o zastavení 20; VyrPE 12 

Miroslav Jánský{OHL} 

Miroslav Jánský 
nar. 10.09.1975 
nám. Svobody 379 
588 32 Brtnice 

EX426/24: POV -Usnesení o zastavení 17; VyrPE 12 

Jaroslav Michný 

Jaroslav Michný 
nar. 28.04.1965 
Družstevní 589 
675 71 Náměšť nad Oslavou 

EX429/24:POV -Usnesení o zastavení 16; VyrPE 11 

Lubomír Hájek{OHL} 

Lubomír Hájek 
nar. 15.09.1968 
Horní Kounice 117 
671 40 Horní Kounice 

EX445/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 11 

Julie Beňaková {dříve 
Karvánková} 

Julie Beňaková 
nar. 5.3.1994 
Pionýrů 3816/18 
430 01 Chomutov 

EX446/24: POV -Usnesení o zastavení 17; VyrPE 13 

Marek Gaži{OHL} 

Marek Gaži 
nar. 16.05.1991 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX497/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 11 

Leoš Odehnal{OHL} 

Leoš Odehnal 
nar. 29.08.1998 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX510/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 11 

Vladimír Sedlák{OHL} 

Vladimír Sedlák 
nar. 19.10.1977 
Těsnohlídkovo nám. 1000 
664 01 Bílovice nad Svitavou 

EX919/24: POV -Usnesení o zastavení 11; VyrPE 7 

Romana Šindelářová{OHL} 

Romana Šindelářová 
nar. 29.5.1966 
nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1 
286 01 Čáslav 

EX927/24: POV -Usnesení o zastavení 12; VyrPE 7 

Stanislav Kuchyňa{OHL} 

Stanislav Kuchyňa 
nar. 2.12.1977 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX932/24: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 4 

Martin Lýko{OHL} 

Martin Lýko 
nar. 5.6.1963 
Vnitřní 49/18 
664 48 Moravany 

EX937/24: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 5 

Miroslav Kocourek{OHL} 

Miroslav Kocourek 
nar. 21.07.1972 
Palackého náměstí 196/6 
664 91 Ivančice 

EX943/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 6 

Dagmar Lacinová{OHL} 

Dagmar Lacinová 
nar. 23.10.1962 
Komenského 105 
664 84 Zbraslav 

EX970/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 6 

Jiří Minařík{OHL} 

Jiří Minařík 
nar. 31.10.1988 
Masarykovo náměstí 100/7 
664 51 Šlapanice 

EX974/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 6 

Zdeněk Maňásek 

Zdeněk Maňásek 
nar. 16.08.1984 
Náves 33 
664 84 Babice u Rosic 

EX975/24: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 5 

Jaroslav Procházka{1976} 

Jaroslav Procházka 
nar. 17.12.1976 
Fügnerovo nábř. 230 
664 01 Bílovice nad Svitavou 

EX984/24: POV -Usnesení o zastavení 12; VyrPE 8 

David Heger{OHL} 

David Heger 
nar. 14.01.1977 
Komenského 68 
664 01 Řícmanice 

EX985/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 6 



Vladimír Meixner{OHL} 

Vladimír Meixner 
nar. 25.02.1973 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX903/24: POV -Usnesení o zastavení 13; VyrPE 6 

Antonín Žáček{OHL} 

Antonín Žáček 
nar. 7.7.1980 
Palackého nám. 196/6 
664 91 Ivančice 

EX1014/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 5 

Ivan Mucha 

Ivan Mucha 
nar. 25.05.1978 
Leitnerova 711/26 
602 00 Brno 

EX1041/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 6 

Petr Pokiser{OHL} 

Petr Pokiser 
nar. 12.02.1966 
Moravské Málkovice 56 
682 01 Moravské Málkovice 

EX1117/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 6 

Jan Holík{OHL} 

Jan Holík 
nar. 10.12.1978 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1023/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 6 

Alexandr Paur{OHL} 

Alexandr Paur 
nar. 6.3.1959 
Boloňská 478/1 
109 00 Praha 

EX1053/24: POV -Usnesení o zastavení 13; VyrPE 8 

Jana Jamborová 

Jana Jamborová 
nar. 16.2.1987 
Dubeckého 742/1 
107 00 Praha-Dubeč 

EX1205/24: POV -Usnesení o zastavení 11; VyrPE 6 

Bohumil Toman{OHL} 

Bohumil Toman 
nar. 10.01.1953 
Újezd u Rosic 111 
664 84 Újezd u Rosic 

EX1209/24: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 5 

Pavel Hošek{OHL} 

Pavel Hošek 
nar. 20.04.1967 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1272/24: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 4 

Dita Husovská 

Dita Husovská 
nar. 9.5.1969 
Loosova 215 
664 62 Hrušovany u Brna  

EX1314/24: POV -Usnesení o zastavení 5; VyrPE 2 

Jan Husár{OHL} 

Jan Husár 
nar. 19. 4. 1991 
Terezín 78 
696 14  Terezín 

EX286/11:-POV-PÚNE 203  

Rostislav Sterz{OHL; 
DAvCEO}{DSP} 

Rostislav Sterz 
nar. 13. 4. 1978 
Komenského 2366/19 
678 01 Blansko 

EX1001/23:-POV-Usnesení o zastavení 19, VyrPE 17  

Marcela Fackenbergová{OHL} 

Marcela Fackenbergová 
nar. 8.9.1953 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX429/23:-POV-PÚNE 44, VyrPE 18  

Blanka Valníčková{OHL} 

Blanka Valníčková 
nar. 1.10.1963 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX944/22:-POV-PÚNE 52, VyrPE 3  

Lenka Elumah{OHL} 

Lenka Elumah 
nar. 28.5.1974 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX520/22:-POV2-VyrPE 3, PÚNE 42  

Jiří Kovařík{OHL}{DSP} 

Jiří Kovařík 
nar. 4.08.1985 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX208/14: POV -Usnesení o zastavení 119  

 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 



I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 9. 4. 2025 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  9. 4. 2025 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


